
W związku z obecną sytuacją epidemiologiczną oraz koniecznością 

zapobiegania rozprzestrzenianiu się koronawirusa, Minister Edukacji 

Narodowej czasowo ograniczył funkcjonowanie szkół i przedszkoli 

na obszarze całej Polski. 

W związku z tym, dniach 12 marca i 13 marca 2020 r. zostają 

zawieszone zajęcia dydaktyczno-wychowawcze w Szkole Podstawowej w 

Zieleniu. W tych dniach w szkole zapewnione są zajęcia opiekuńcze dla 

dzieci, którym rodzice nie mogą zapewnić opieki. W dniu 13 marca nie 

będą autobusy. 

Od poniedziałku16 marca 2020 r. do środy 25 marca 2020 r. zajęcia 

w szkole zostają całkowicie zawieszone. Uczniowie nie przychodzą 

do szkoły, a szkoła nie prowadzi zajęć opiekuńczych. 

W czasie zawieszenia zajęć szkolnych dzieci powinny unikać miejsc, 

gdzie są duże skupiska ludzi (np. komunikacja publiczna, kino, teatr, 

centra handlowe) i stosować się do zasad higieny oraz przestrzegać 

czystości. 

Jednocześnie informujemy, że rodzicom dzieci w wieku do lat 8, 

przysługuje dodatkowy zasiłek opiekuńczy w przypadku 

nieprzewidzianego zamknięcia żłobka, przedszkola lub szkoły. 

Oświadczenie o sprawowaniu opieki nad dzieckiem w wieku do 8 lat 

w związku z zamknięciem z powodu covid-19 przedszkola lub szkoły 

znajduje się na stronie internetowej ZUS www.zus.pl 

W okresie zawieszenia zajęć dzieci mogą samodzielnie korzystać 

z platformy https://epodreczniki.pl, która została przygotowana przez 

Ministerstwo Edukacji Narodowej. Na platformie znajduje się szereg 

materiałów edukacyjnych, które pozwalają uzupełnić, ugruntować 

i poszerzyć wiedzę. Dostęp do tych zasobów jest bezpłatny. Zachęcamy 

uczniów klas ósmych do korzystania z platformy epodreczniki.pl w celu 

lepszego przygotowania się do egzaminu ósmoklasisty. 

Aktualne wiadomości będą przekazywane za pomocą LIBRUSa 

oraz umieszczane na stronie internetowej szkoły. Prosimy również 

na bieżąco śledzić komunikaty GIS, MZ i MEN o sytuacji 

epidemiologicznej w kraju. 
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